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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

Mini-Box "Herzhaft", 4-fach sortiert

Bldtterteig herzhaft gefiillt, tiefgefroren

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
EDNA

EDNA
4009837017577
1757

130 mm

190 mm

390 mm

3200 g

3462 g

160 Stick

Zutaten: Champignon: Wasser, WEIZENMEHL, Champignons (19,5%) (Champignons,
Speisesalz, Sduerungsmittel Citronensdure, Antioxidationsmittel Ascorbinsdure),
Palmfett, Rapsdl, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), Zwiebeln,
modifizierte Kartoffelstdrke, Lauch, SUBMOLKENPULVER, Reisgrief, Zucker,
jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Petersilie,

Gewlirzmischung (jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), SELLERIE,
Traubenzucker, Maltodextrin, Steinpilzpulver), Wirzmischung(jodiertes
Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Zucker, Gemilisebriihe, SELLERIE),
Steinpilzpulver, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefetts&duren,
Sonnenblumenlecithin), Pfeffer, S&duerungsmittel Citronensdure,

Dekor (pasteurisiertes VOLLEI). Tomate-Mozzarella: WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten
(13,5%), Palmfett, Tomatenhalbkonzentrat (12,3%), MOZZARELLA (6,6%), Rapsdl,
modifizierte Kartoffelstdrke, Zwiebeln, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz,
Hefe), Zucker, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Basilikum,
Reisquellmehl, Wiirze (jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid),
SELLERIE, Dextrose, Maltodextrin, Steinpilzpulver), Wilrzmischung(jodiertes
Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Zucker, Gemiisebrithe, SELLERIE),
Knoblauch, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren,
Sonnenblumenlecithin), Pfeffer, S&duerungsmittel Citronensdure,

Dekor (pasteurisiertes VOLLEI). K&se-Schinken: Wasser, WEIZENMEHL, Palmfett,
KASE (11,5%) (GOUDA, EMMENTALER), Vorderschinken (8,3%)

(gekocht) (Schweinefleisch, Wasser, Nitritpodkelsalz (Kochsalz,
Konservierungsstoff Natriumnitrit), Maltodextrin, Dextrose, Sdureregulator
Natriumcitrat, Speisesalz, Gewlirzextrakt (Pfeffer, Macis, Knoblauch, Koriander),
Antioxidationsmittel Rosmarinextrakt), Raps®l, modifizierte Kartoffelstdarke,
SUBRMOLKENPULVER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Zucker,
HUHNEREIWEIRPULVER, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren,
Sonnenblumenlecithin), Pfeffer, S&duerungsmittel Citronensdure,

Dekor (pasteurisiertes VOLLEI). Spinat-Kdse: Spinat (25,3%), WEIZENMEHL, Wasser,
Palmfett, Lauch, Rapsdl, SALZLAKENKASE (4,8%) (45% F.i.Tr.), modifizierte
Kartoffelstdrke, Reisgrieff, VOLLMILCHPULVER, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz,
Hefe), Zucker, Gewlirzmischung(jodiertes Speisesalz (Speisesalz und
Kaliumjodid), Zucker, Gemiisebriithe, SELLERIE), jodiertes Speisesalz (Speisesalz
und Kaliumjodid), Wiirze (jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid),
SELLERIE, Dextrose, Maltodextrin, Steinpilzpulver), Zwiebeln, Knoblauch,
Pfeffer, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren,
Sonnenblumenlecithin), Sduerungsmittel Citronensdure, Dekor (pasteurisiertes
VOLLET) .

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse : enthdlt in Spuren

Eier und Eierzeugnisse
Fisch und Fischerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

enthdlt
enthdlt in Spuren
enthdlt

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthdlt in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt
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Soja und Sojaerzeugnisse
Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Senf- und Senferzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte

Bezug : 100 g

Energie [kJ] : ca. 1227 kJ

Energie [kcal] : ca. 294 kcal

Fett : ca. 20,1 g
davon gesdttigte Fettsduren : ca. 8,2 g

Kohlenhydrate : ca. 23,0 g
davon Zucker :ca. 2,9 g

Eiweif : ca. 5,4 g
Salz : ca. 1,28 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90
Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel
Konservierungsstoffe
Mit Nitritpdkelsalz und Nitrat

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 17.02.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt

in Spuren

in Spuren



